АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2023 № 648
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении схем организации дорожного движения на
территории Одинцовского городского округа
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях надлежащего выполнения работ по капитальному ремонту путепровода через железнодорожные пути на 26 км Можайского шоссе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые схемы организации движения на период капитального ремонта путепровода через железнодорожные пути на 26 км Можайского шоссе.
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023 и действует до 15.06.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа 			                   А.Р. Иванов